
 
DODATEK č. 8  
 
Smlouvy o dílo          
číslo zhotovitele: A1265/13 
číslo objednatele: 
uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění,  

na základě otevřeného řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění dne 25. 6. 2013 

(dále jen „Smlouva“) 

 
 

1 Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel: 
 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 
se sídlem:    ul. 28. října 184, PSČ 261 13 Příbram 
 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z.  
zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
IČO:     00002739 
DIČ:     CZ00002739 
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obch. rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 27458 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
1.2 Zhotovitel: 
 
Obchodní jméno:   VODNÍ DÍLA - TBD a. s. 
se sídlem:    Hybernská 1617/40, 110 00  Praha 1 

 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Smrž, prokurista 

zástupce ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
IČO:     49241648 
DIČ:     CZ49241648 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:    č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obch. rejstříku:   Městský soudem v Praze oddíl B, vložka č. 2154 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku 4.2 Smlouvy na doplnění odstavce 4.2 a přílohy 
č. 1 Smlouvy následujícím způsobem: 

 
V příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku č. 8, jsou v tabulce stanoveny smluvní 
jednotkové ceny pro činnosti, které jsou předmětem plnění podle čl. 3 Smlouvy. Ve smyslu  
čl. 4.2 Smlouvy byly upraveny z cen předchozího období v Dodatku č. 7 o výši průměrné roční 
míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášené 
ČSÚ za rok 2020, který činí 3,2%. Celková cena pro roční období od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 
je odvozena z nově stanovených jednotkových cen a počtu prováděných činností v uvedeném 
období plnění předmětu smlouvy. 
 
Celková cena činí 1 381 332, - Kč bez DPH  
(slovy jedenmilióntřistaosmdesátjednatisíctřistatřicetdva korun českých bez DPH). 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. K částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona 
č.235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH).  
  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. Dodatek č. 8 ke Smlouvě je vyhotoven ve 
dvou stejnopisech. Po jeho podepsání obdrží Objednatel jeden a Zhotovitel jeden stejnopis. 
Obě smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 8 ke Smlouvě uzavřely svobodně, vážně, určitě 
a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
Příloha č.1: kalkulace ceny 

 

 

V Praze, dne:  6.8.2021 V Příbrami dne:  2.8.2021 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

 

 

 

  

………………………………….. ………………………………………. 

Ing. Petr Smrž  Ing. Zbyněk Skála 

prokurista      vedoucí odštěpného závodu 

 

 


